
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA -
PREMIO A LA GESTIÓN DE LA CULTURA CIUDADANA

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 51

FECHA DE PUBLICACIÓN 11-08-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-07-02 22:26

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:13337 - JEISSON JAVIER NORATO MOLINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14213 - JENNI MILENA CROSWAITHE BELTRAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14222 - JOSÉ AGUSTÍN FRANCO MUÑOZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14235 - JASBLEADY CASTAÑEDA SOLANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14239 - LILIANA BARRERA MATIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14248 - HAMMES GARAVITO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN PÚBLICA. EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD PRESENTADO POR EL REPRESENTANTE NO
CONTIENE INFORMACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:14261 - LUIS FERNANDO JIMENEZ DIAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:13859 - AGRUPACIÓN DE INVESTIGACIÓN Y PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL VENTANA AL ARTE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO
CÓDIGO Y NOMBRE:14208 - MUJERES FRESIA - HIP HOP LIBRE DE SEXISMOS

ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14264 - LA77RECORDS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14260 - CINERGIAUDIOVISUAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14243 - ACRÓPOLIS ENTERTAINMENT
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14251 - LA TROPA FESTIVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14218 - BELTANE COMPAÑIA ARTISTICA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14268 - NEUMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14262 - FONOESCRITOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14229 - F.U.R.D.A ( FUERZA UNIDA DE RAPEROS DISPUESTOS A AYUDAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14226 - ETERNAL MUSIC
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14212 - BOGOTÁ A LA CALLE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14214 - AMUJU
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14253 - BICICLICK Y EL BICITALLER COMUNITARIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14265 - COLECTIVO DAB
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14232 - ETERNO PRODUCTORA ARTÍSTICA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14250 - CENTRO DE IDEAS Y PROYECTOS CIP
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14256 - CULTURA AMBIENTAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO
CÓDIGO Y NOMBRE:14246 - BIBLIOTECA HERCILIA Y SOFIA

ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14266 - MERAKI ESTUDIO CULTURAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14223 - PINTURA FRESCA CREW
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14249 - SEMILLERO JUVENIL HBG
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14221 - CONSEJO LOCAL DE LA BICICLETA BOSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14230 - HIPSTEP ZULUZ DANZA HIP HOP
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14231 - HIPSTEP ZULUZ DANZA HIP HOP
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE PRESENTARON DOS O MÁS PROPUESTAS POR PARTE DE UN PARTICIPANTE EN LA
MISMA INVITACIÓN PÚBLICA.

CÓDIGO Y NOMBRE:14252 - CLUB BACATA BICICLETAS CLASICAS Y ANTIGUAS DE BOGOTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14255 - HUERTA LA CHUMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14216 - RECICLANDO PAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14257 - 250 MILIGRAMOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14263 - CHIÉ SOUND
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14244 - MÓNICA FONNEGRA BIOMODA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14233 - COMUNIAVES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14267 - AGRUPACION ARTISTICO CULTURAL DEPORTIVO FEDESUBA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14236 - MAR DE AUYAMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14238 - NUEVAS MÁSCARAS TEATRO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:14219 - ARJE FILM PORDUCCIONES SAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14258 - FUNDACIÓN ACUERDOS POR LA PAZ FAPAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14259 - FUNDACION NIÑAS DE LUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14247 - ASOCIACIÓN FOLKLÓRICA PALOS, CUERDAS Y KOTIZAS - PCK
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14271 - FUNDACIÓN CON LOS PIES EN LA TIERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14270 - FUNDACIÓN ÁGUILAS EN LIBERTAD
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14242 - FUNDACIÓN MAMACITAS EN BICI
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14241 - FUNDACIÓN ORGANIZACIÓN SER
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO

CÓDIGO Y NOMBRE:14254 - FUNDACIÓN BIBLIOSEO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE CON LO SOLICITADO


